
ZARZĄDZENIE NR 422/21 
BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Przedszkola Nr 9 Leśna Polana w Bielsku 
Podlaskim 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 oraz art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1991 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 poz. 713, poz. 1378, z 2021 r. poz. 1038), § 11 ha ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia 
funkcjonowania jednostek systemu oświaty w zaiązku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID 
19 (Dz.U. z 2020 r. poz. 493, poz. 530, poz. 657, poz. 781, poz. 872, poz. 891, poz. 952, poz. 1111, poz. 1394, 
poz. 1539, poz. 2047, poz. 2111, poz. 2314, poz. 2382 oraz z 2021 r. poz. 150, poz. 242, poz. 370, poz. 532, 
poz. 681, poz. 961 i poz. 983) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przedłużam powierzenie  stanowiska dyrektora Przedszkola Nr 9 Leśna Polana w Bielsku Podlaskim Pani 
Elżbiecie Nielipińskiej na okres od 1 września 2021 roku do 31 sierpnia 2025 roku. 

§ 2. Udzielam Pani Elżbiecie Nielipińskiej - na czas pełnienia funkcji dyrektora przedszkola - pełnomocnictwa 
do składania oświadczeń woli w imieniu Miasta Bielsk Podlaski w zakresie działalności kierowanej jednostki. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Referatowi Oświaty i Kultury Urzędu Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jarosław Borowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C67C0C1-D6E0-44FA-9CC9-307DED045781. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


